

Bilans

Data 31.12.2019

Waluta PLN

	31.12.2019	22.07.2018
AKTYWA		
B. Aktywa obrotowe	487 743,93	0,00
II. Należności krótkoterminowe	374 780,53	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	374 780,53	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	291 903,76	0,00
- do 12 miesięcy	291 903,76	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	61 897,60	0,00
c) inne	20 979,17	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	107 398,48	0,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	107 398,48	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	107 398,48	0,00
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	107 398,48	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 564,92	0,00
Aktywa razem	487 743,93	0,00
PASYWA		
A. Kapitał (fundusz) własny	101 093,72	0,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	5 000,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	96 093,72	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	386 650,21	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	386 650,21	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	386 650,21	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	203 792,29	0,00
- do 12 miesięcy	203 792,29	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	160 476,11	0,00
g) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	20 551,11	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń	1 673,78	0,00
i) inne	156,92	0,00
Pasywa razem	487 743,93	0,00

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Data 31.12.2019

Waluta PLN

	23.07.2018-	01.01.2018-
	31.12.2019	22.07.2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 270 930,27	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 270 930,27	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	-1 175 082,28	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	-455 053,39	0,00
III. Usługi obce	-324 667,52	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	-1 632,58	0,00
V. Wynagrodzenia	-11 889,00	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	-1 890,81	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	-43 101,28	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-336 847,70	0,00
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	95 847,99	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	604,23	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	604,23	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	-45,60	0,00
III. Inne koszty operacyjne	-45,60	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	96 406,62	0,00
H. Koszty finansowe	-312,90	0,00
I. Odsetki, w tym:	-187,66	0,00
IV. Inne	-125,24	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	96 093,72	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	96 093,72	0,00